

Başkent'in metropol ilçesi Yenimahalle'de birçok farklı amaçla kullanılan konut mevcuttur. Nüfus bakımından oldukça kalabalık olan bu ilçede atıkların sık sık kanalizasyonları ya da fosseptik kuyularını tıkaması çok olası bir durumdur. Belediyenin görevi dışında oluşan tıkanıklıklarda, bu hatlarda yapılacak olan genel temizlikte özel bir kanal temizleme firmasından vidanjör aracı yardımı alabilirsiniz. Firmamız **Yenimahalle vidanjör** araçlarının yanı sıra bu araçlarla sizlere rögar temizliği ve tıkanıklık açma hizmeti verecek olan personellerle destek verir.

Yenimahalle Vidanjör Hizmeti Nedir?

Genel amacı **kanalizasyon temizliği** yapmak olan vidanjör; boru, santrifüj pompası ve tanktan oluşan bir araçtır. Kanalizasyon temizliği yanı sıra fosseptik kuyuları, lağım çukurları ve tuvalet-banyo ile mutfak hattının ana giderlerinin temizliği, buralardaki tıkanıklıkların giderilmesi işlemlerini sağlar.

Büyük bir ilçe olan Yenimahalle' de olası her durumda birden çok kişiye vidanjör hizmeti sağlayabilmekteyiz. Yenimahalle vidanjör araçlarımızla pis kokulardan kurtulmanız, giderleri rahatlıkla kullanmanız artık çok kolay. Profesyonel ekibimizdeki ustalar tarafından gün dolmadan tüm tıkanıklık açma işlemleri hızlı şekilde çözüme kavuşturulur.

Yenimahalle Vidanjör Neden Tercih Edilir?

Olumsuz bir durumda tıkanan kanallar nedeniyle günlük yaşantımızda aksamalar yaşanabilir. Tıkanma sonucu akan su ve atıklar tıkanıklığın olduğu bölgede birikerek çevre kirliliğine neden olur. Bu kirliliklerden biri görüntü diğeri hava kirliliği olarak boy gösterir. Tıkanıklık yaşanan ortamdan havada oldukça pis kokular gezinir. Böyle bir durumda tek çare tıkanıklığın giderilmesidir.

İnsan gücü ile yapılması hem zor hem de sağlıksız olan bu işlem vidanjör araçları ile çok kolay şekilde yapılabilir. Siz de çevreye daha fazla rahatsızlık vermeden ve kötü kokulara maruz kalmadan kanalınızın temizlenmesini istiyorsanız Ankara'nın her yerine hizmet veren firmamıza ulaşabilirsiniz.

Yenimahalle Vidanjör ile Tıkalı Kanal Açma

Kullanmayı bilen kişiler tarafından kanal temizliği ve tıkalı kanalların açılmasında kullanılan kamyon benzeri vasıtalara vidanjör denilir. Tıkanmış bir kanalı açmak için öncelikle tıkalı olan noktaya, vidanjör boruları uzatılmalıdır. Basınçlı su kullanılan sistemlerde borudan etkili basınç gönderilerek tıkanıklık olan bölgedeki tıkama etmenleri parçalara ayrılmalıdır.

Parçalara ayrılan atıklar vakum sistemi ile vidanjörün deposuna gönderilmelidir. Böylelikle tıkalı bölge açılmış ve tıkamaya sebep olan nedenler boru hattından uzaklaştırılmış olacaktır. Buradaki önemli nokta vidanjörün kullanıcısının tecrübeli olması gerektiğidir. Yenimahalle vidanjör hizmetimizde sizlere vidanjör operatörlüğü yapacak olan personellerimiz bu konuda oldukça gelişmiştir.

Yenimahalle Vidanjör Kullanım Alanları

Kırsal bölgelerde bulunan fosseptik kuyuları temizliğinde büyük önem arz eden vidanjörlerin çok sayıda kullanım alanı vardır. Birçok yöntem göre avantajlı bu hizmet ile çevre mimarisi bozulmadan, beton kırma gibi işlemler olmadan da kolaylıkla kanal bakımı ve temizliği yapılabilir, farklı boyutlardaki tıkanıklıklar rahatlıkla açılabilir. Rögar ve kanalizasyonların olası kirlilik durumlarında bu son teknoloji araçlar hızlı çözümler sunar. Fabrika ya da

sanayilerin kimyasal atıklarının ortamdaki uzaklaştırılması da yine vidanjörlerle güvenilir şekilde yapılır. Tüm kanalizasyon işlemlerinizde bir telefonla Yenimahalle vidanjör hizmetimizden sizler de faydalanabilirsiniz.

Yenimahalle Vidanjör Avantajları

Basınç sistemleri ile büyük çöp öbeklerini parçalayabilen ve vakum sayesinde ortamdaki uzaklaştıran vidanjörler son teknoloji araçlardır. Herkesin göz ardı ettiği fakat günlük yaşamımızda lavabo, tuvalet, banyo ve mutfak olarak karşımıza çıkan giderlerin uzandığı ana noktalar kanallardır. Bu kanalların tıkanması hayatın işleyişinde büyük aksaklıklara neden olabilir. Fakat vidanjör araçları ile kısa sürede açılan bu tıkanıklıklar, artık günümüzde büyük sorun teşkil etmezler.

Çünkü vidanjör ile lağım çukurları kısa sürede temizlenir, çevrede güvenlik önlemleri alınmasa dahi bir kaza yaşanma olasılığı düşer, iş makineleri kullanılarak gürültü ve kırık asfıtlara neden olunmaz. Bu nedenle vidanjör araçları tüm yerleşim yerlerindeki alt yapı sistemleri için önemli vasıtalar dır. Ve firmamız sayesinde Yenimahalle vidanjör araçları ile daha temiz ve huzurlu olacaktır.

Yenimahalle Vidanjör Hizmeti

Ankara'nın her ilçesi gibi Yenimahalle'ye de kanalizasyon ve fosseptik kuyuları temizliğinde hizmet veriyoruz. Yenimahalle'nin her noktasına, ihtiyaç anında temin edebileceğimiz vidanjör araçlarımız ve bu araçları kullanacak olan personelimiz mevcuttur. **Yenimahalle vidanjör hizmeti** ile bu ilçede bulunan Beştepe, Demetevler, Turgut Özal, Kardelen, Kentkoop, Ostim, İvedik mahallelerine ve diğer tüm mahallelere profesyonel kanal temizleme hizmeti vermekteyiz. Bu hizmetten en uygun fiyatlara yararlanmak için bizleri aramanız yeterlidir.

<https://www.ozdoganvidanjor.com.tr/hizmet-bolgeleri/ankara-yenimahalle/yenimahalle-vidanjor/>